Document Number 201703001 1 / 2

お客様 各位

2017年 3月吉日

株式会社 グライナー・ジャパン
 東京都港区赤坂 2-17-44
 Tel : 03-3505-8875
 FAX : 03-3505-8945(器材)

滅菌ピペット 1ml、2ml仕様変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社取扱いの滅菌ピペット 1ml、2mlにつきまして、新しい製造ロット分より、順次下記の仕様に変更となります。
弊社都合によりご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げますと同時に、
皆様方のご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

＜該当製品＞
次ページ

該当の

製品写真

製品番号 製品名/規格 容量 材質 滅菌 包装 入数

ケース 3/7 現在の

定価

旧タイプの

在庫数

(ｹｰｽ）

【A】 710183
アスピレーションピペット 紙-プラスチック包装

 綿栓なし 個別包装
2ml PS ○

個別

包装
1000 ¥60,000 12

【B】 710107
CELLSTAR ピペット バルク包装

一体成型 綿(綿栓)
2ml PS ○

25x40

袋
1000 ¥60,000 40

【B】 710160
CELLSTAR ピペットプラスチック-プラスチッ

ク包装 一体成型 綿(綿栓) 個別包装
2ml PS ○

個別

包装
1000 ¥60,000 8

【B】 710180
CELLSTAR ピペット 紙-プラスチック包装

 一体成型 綿(綿栓) 個別包装
2ml PS ○

個別

包装
1000 ¥60,000 新タイプのみ

【C】 604107
CELLSTAR ピペット バルク包装

一体成型 綿(綿栓)
1ml PS ○

25x40

袋
1000 ¥50,000 10

【C】 604160
CELLSTAR ピペット プラスチック-プラスチッ

ク包装 一体成型 綿(綿栓) 個別包装
1ml PS ○

個別

包装
1000 ¥50,000 16

【C】 604181
CELLSTAR ピペット 紙-プラスチック包装

一体成型 綿(綿栓) 個別包装
1ml PS ○

個別

包装
1000 ¥50,000 7

※現在在庫限りで仕様変更とさせていただきます。

Document Number 201703001 2 / 2

①  ①

＜製品写真＞

＜変更点＞
① 【B・C】差込み口の二重線をカラーに
② 【B・C】マイナス目盛の変更（容量 UP）

2mL:－0.3mL→－0.5mL, 1mL:－0.2mL→－0.25mL

③ 【B・C】側面のカラーラインの導入
④ 【A・B】2ｍL ピペットの直径（外径）の変更

5.0mm→6.5mm（※1mLは外径 4.5mmのままです）

※新しい製造ラインの製品は「F」で始まるロット番号と
なります。（例：F1604368 ）

※  当お知らせは PDF形式でもご提供しております。弊社ホームページのダウンロードセンターをご覧ください。
(TOPページ https://www.gbo.com/ja_JP/ のメニュー “ノウハウ&サービス” から、”ダウンロードセンター”へ
お進みください。)

   以上
ご不明な点は弊社営業担当までお問合せください。 （AM9:00～PM5:00）
お問合せ先 Tel: 03-3505-8875

【A】 【B】 【C】
旧→新 旧→新 旧→新

③
③

②
②

①  ①

④ ④

https://www.gbo.com/ja_JP/